ГУ МВД России по Свердловской области

 Отдел Министерства внутренних дел
          Российской Федерации
          по Артинскому району
(ОМВД России по Артинскому району)

ул. Ленина, 55, п. Арти, 623340

№

Начальнику Управления образования
Администрации Артинского городского
округа

Е. А. Спешиловой

на №  от

О размещении информации

Уважаемая Елена Александровна!

 В целях проведения дополнительной профилактической работы по
информированию жителей Свердловской области о способах и методах
совершения преступлений мошеннического характера, прошу Вас до
15.11.2021 опубликовать на официальном сайте Управления образования
администрации Артинского городского округа, а также на всех
официальных сайтах образовательных организаций Артинского городского
округа информацию о факте мошенничества, подготовленную пресс-

службой ГУ МВД России по Свердловской области.

 Приложение по тексту на 1 листе в 1 экземпляре.

Начальник

ОМВД России по Артинскому району                                             С. А. Лавров

Исп.: Баушева Ю.С.
8(34391) 2-15-32

СЭД МВД
№16989 от 12.11.2021